Prefeito  para  adjudicação  e
homologação do item da referida licitação conforme segue,
salientando que foram seguidos todos os procedimentos
legais: DOURADOS SERVICOS DE SANEAMENTO LTDA.,
inscrita no CNPJ nº 32.887.327/0001-13, com valor global
de R$ 129.993,52 (cento e vinte e nove mil, novecentos e
noventa e três reais e cinquenta e dois centavos). Publique-
se.

Amparo, 10 de março de 2026.
Ana Lúcia Carneiro Pinto
Agente de Contratação
LICITAÇÃO: Processo nº: 00199/2026 MODALIDADE:

Concorrência Eletrônica nº: 003/2026 OBJETO: Contratação
de empresa especializada para execução dos serviços de

[...]

sua Equipe de Apoio, constante neste processo, que acolho,
ADJUDICO  e  HOMOLOGO  o  item  da  licitação  em
referência a favor da empresa: DOURADOS SERVICOS DE

SANEAMENTO  LTDA . ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
32.887.327/0001-13,  com valor  global  de R$ 129.993,52
(cento e vinte e nove mil, novecentos e noventa e três reais
e  cinquenta  e  dois  centavos).  Observadas  as  cautelas
legais, AUTORIZO a contratação e despesa. Publique-se.

Amparo, 10 de março de 2026.
Carlos Alberto Martins
Prefeito do Município de Amparo

...........................................................................................................